PROCESSO SELETIVO N° 007/2014

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÕES DE AULAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a presente retificação ao
Edital de local de prova, nos seguintes termos.

Art.1° Fica alterado o Item 15.19 do Edital de Abertura nos seguintes termos:

Onde se lê:

15.19 As atribuições das aulas serão realizadas na E.M Coronel Pinto Ferraz, situado à Rua: Dr. Pirajá
da Silva, 473- Centro- Ribeirão Bonito/SP, no dia 30 de Janeiro de 2015, às 9 horas, para Professor de
Educação Básica I e às 14 horas, para os Professores de Educação Básica II. O NÃO comparecimento
do candidato implica em desistência e, poderá ser representado por procuração devidamente
autenticada em cartório.

Leia-se:

15.19 As atribuições das aulas serão realizadas na Escola Municipal Professora Lélia Cecilia Torrezan
Galdino Lucato, Rua Jornalista Sebastião Macedo, 430, Centro - Ribeirão Bonito - SP, no dia 31 de Janeiro
de 2015, a partir das 07:00 horas, para os cargos de Professor de Educação Básica I e a partir das 09:00
para os cargos de Professor de Educação Básica II. O NÃO comparecimento do candidato implica em
desistência e, poderá ser representado por procuração devidamente autenticada em cartório.

Art. 2º Desta forma serve a presente retificação para convocar todos os candidatos aprovados para
comparecerem no dia 31/01/2015 a partir das 07:00 para os cargos de Professor de Educação Básica I
e a partir das 09:00 para os cargos de Professor de Educação Básica II na Escola Municipal Professora
Lélia Cecilia Torrezan Galdino Lucato, Rua Jornalista Sebastião Macedo, 430, Centro - Ribeirão Bonito - SP,
para participarem das atribuições das aulas. O NÃO comparecimento do candidato implica em desistência e,
poderá ser representado por procuração devidamente autenticada em cartório.

Art. 3º O candidato sabadista, que por motivos de ordem religiosa não puderem comparecer no dia 31 de

Janeiro de 2015, sábado, para participar do procedimento de atribuições das aulas, deverá entrar em contato

com o Departamento de Educação de Ribeirão Bonito até as 15:00horas do dia 30 de Janeiro de 2015 para

agendar um horário para que lhe sejam conferidas as respectivas atribuições, através do telefone (16) 3344-

3404, ou pessoalmente no endereço Rua Padre Guedes, 570 – Centro – Ribeirão Bonito-SP.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital no site
www.mgaconcursospublicos.com.br e nos meios oficiais do Município de Ribeirão Bonito- SP.

Ribeirão Bonito - SP, 29 de Janeiro de 2015.

WILSON FORTE JÚNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/